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Textile Exchange programına özgü ek şartlar 
 
ETKO, bu sözleşme kapsamındaki hizmetlerle bağlantılı olarak, ABD Yabancı Yolsuzluk 
Uygulamaları Yasası ve Birleşik Krallık Rüşvet Yasası dahil olmak üzere yürürlükteki 
yolsuzlukla mücadele yasaları kapsamında "rüşvet" veya "yolsuzluk ödemesi" olarak 
yorumlanabilecek hiçbir faaliyette bulunmaz. 

Ek olarak, ETKO, ETKO'nun (ilgili herhangi bir işletme veya diğer kar amacı gütmeyen bağlılıklar 
dahil), ETKO personelinin (aileleri, önemli diğerleri, işverenleri veya yakın ortakları dahil) bir 
fayda veya kazanç elde edeceği bir Textile Exchange standardının müşteriyle ilgili işleminde 
veya kararında herhangi bir çıkar çatışmasını Textile Exchange'e yazılı olarak bildirir. 

ETKO, yaptırımlar, ihracat kontrolü ve rüşvetle mücadele yasaları dahil olmak üzere bu 
Anlaşma kapsamında sunulan hizmetlerle ilgili olarak sınır ötesi ekonomik faaliyetleri 
yöneten tüm ABD ve diğer geçerli yasa ve yönetmeliklere uymaktadır. Taraflar, bu Anlaşma 
kapsamında sunulan hizmetler için gerekli düzenleyici onayı alacaktır. 

 ETKO, Birleşmiş Milletler, Amerika Birleşik Devletleri, Avrupa Birliği, Birleşik Krallık veya diğer 
yargı bölgeleri tarafından uygulanan yaptırımlara tabi yasaklı bir taraf değildir ve olmayacaktır. 
"Yasaklı taraflar", ABD Özel Olarak Belirlenmiş Vatandaşlar Listesi'ndeki ("SDN'ler") taraflar 
ve bir veya daha fazla SDN tarafından doğrudan veya dolaylı olarak toplamda yüzde 50 veya 
daha fazlasına sahip olunan taraflar dahil ancak bunlarla sınırlı değildir. 

ETKO, ABD Yabancı Varlıklar Kontrol Ofisi ("OFAC") tarafından yönetilenler de dahil olmak 
üzere kapsamlı ekonomik yaptırımlara tabi bölgelerde yer almamaktadır ve yer almayacak, 
genel merkezi veya tüzel kişiliği bulunmamaktadır ve başka bir şekilde faaliyet 
göstermemektedir ve göstermeyecektir. 

ETKO, herhangi bir Textile Exchange tarafından belirlenen geçiş tarihinden sonra, OFAC 
tarafından uygulananlar da dahil olmak üzere kapsamlı ekonomik yaptırımlara tabi bölgelerde 
bulunan, ikamet eden veya genel merkezi bulunan yasaklı taraflara veya taraflara, önceden 
ABD ve/veya diğer geçerli hükümet onayı olmadan Textile Exchange Standard(lar)ı için hizmet 
sağlamaz. 
 

 

ETKO personeli dikkatine 

 

Bu prosedürü okudum ve anladım, prosedüre 
uygun hareket edeceğimi Kabul eder ve bir 
nüshasını personel dosyamda saklarım.  

Personel Adı & İmzası 

 

 

İmza Tarihi 
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ETKO Müşterisine NOT: Bu dokümanın bir 
nüshası denetim başlangıcında açılış 
toplantısında müşteri temsilcisi tarafından 
imzalanır ve denetimin bir parçası olarak 
müşteri denetim dosyasına eklenir.   

 

ETKO’nun denetim ekibinden herhangi bir 
kişinin bu prosedüre uygun hareket 
etmediğini tespit etmesi durumunda Lütfen 
yönetim kurulu temsilcisi Dr. Mustafa Akyüz 
ile temasa geçiniz. (Bu prosedür ETKO’nun dış 
kaynaklı şikayet prosedürünün bir parçasıdır). 
(ma@etko.com.tr - +905426405944) 

Müşteri Temsilcisinin Adı & İmzası 

 

 

 

Tarih - İmza 
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